ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«      » августа 2025 г.                               							№ ___

					п. Оссора

	«Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории для образования земельного участка»

	Руководствуясь ст. 11.2, 11.3, 11.10, 39.15 Земельного Кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»

               ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка с условным номером 82:02:000007:ЗУ1 на кадастровом плане территории, общей площадью 1634 кв. м, местоположение: Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Заводская. Территориальная зона образуемого земельного участка: Зона застройки малоэтажными жилыми домами (Ж2). Вид разрешенного использования – Малоэтажная многоквартирная жилая застройка, категория земель – земли населенных пунктов.
             1.1. Уполномочить кадастрового инженера Евдокимова Д.В., действующего в интересах управления по выполнению полномочий администрации сельского поселения «поселок Оссора» Карагинского муниципального района, представлять заявление об осуществлении государственного кадастрового учета без получения доверенности или иного уполномочивающего документа от уполномоченного органа.
             2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.
             3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в официальном сетевом издании – Карагинский.РФ.

Глава Карагинского
муниципального района	                                                                                        В.Н. Гаврилов

Согласовано:

Заместитель Главы администрации
Карагинского муниципального района -
Руководитель Комитета по управлению
муниципальным имуществом и ЖКХ:                                                                   Ю.А. Абрамкин

Начальник правового отдела администрации
Карагинского муниципального района:                                                                    Н.А. Щербина

Исполнил: Жукова Т.С.
Рассылка: Комитет земельных отношений – 1 экз.